ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A
DICIEMBRE 31 DEL 2024
CORPORACION CLUB DE JARDINERIA SANTA MARTA
NIT # 891.701.394-8

ACTIVOS

DISPONIBLE $ 4.518.000

CUENTAS POR COBRAR 3.340.000

MAQUINARIA EQUIPOS 5.000.000

TOTAL ACTIVOS $ 12.858.000
PASIVOS $

CUENTAS POR PAGAR

PATRIMONIO 12.858.000
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO 12.858.000
7 é /
i oy’
DORIS RODRIGUEZ O. LUZ MARIA BRUGEZ DIAZ GRANADOS
Revisor Fiscal Representante Legal

T.P.# 8966-T C.C.#36.535.414



ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
PERIODO: ENERO 1 A DICIEMBRE 31 DE 2024
CORPORACION CLUB DE JARDINERIA SANTA MARTA
NIT. # 891.701.394-8

INGRESOS
APORTES
FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESQOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS FINANCIEROS
TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ﬂ>./_>.

DORIS RODRIGUEZ O.
Revisor Fiscal
T.P.# 8966-T

$ 14.530.000
6.000
9.200.000

$ 23.736.000
$ 23.353.000
170.000

$ 23.523.000

$ 213.000

iguuns Yo"
7
LUZ MARIA BRUGEZ DIAZ GRANADOS
Representante Legal

C.C.#36.535.414



