## ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A

## DICIEMBRE 31 DEL 2024 CORPORACION CLUB DE JARDINERIA SANTA MARTA NIT # 891.701.394-8

ACTIVOS				
DISPONIBLE	\$	4.518.000		
CUENTAS POR COBRAR		3.340.000		
MAQUINARIA EQUIPOS		5.000.000	_	
TOTAL ACTIVOS			\$	12.858.000
<u>PASIVOS</u>			\$	-
CUENTAS POR PAGAR	,			
BATRIMONIO				12 959 000
<u>PATRIMONIO</u>				12.858.000
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO				12.858.000
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO				12.030.000

DORIS RODRIGUEZ O. Revisor Fiscal T.P.# 8966-T LUZ MARIA BRÜGEZ DIAZ GRANADOS Representante Legal C.C.# 36.535.414

## **ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL** PERIODO: ENERO 1 A DICIEMBRE 31 DE 2024 **CORPORACION CLUB DE JARDINERIA SANTA MARTA** NIT. # 891.701.394-8

I	Ν	G	R	ES	OS
---	---	---	---	----	----

RESULTADO DEL EJERCICIO		\$	213.000
TOTAL EGRESOS		\$	23.523.000
GASTOS FINANCIEROS	170.000	-	
GASTOS ADMINISTRATIVOS	\$ 23.353.000		
EGRESOS			
TOTAL INGRESOS		\$	23.736.000
OTROS INGRESOS	 9.200.000	_	
FINANCIEROS	6.000		
APORTES	\$ 14.530.000		
III OK LOGO			

DORIS RODRIGUEZ O. Revisor Fiscal

T.P.# 8966-T

Augustin Bruch LUZ MARIA BRUGEZ DIAZ GRANADOS

Representante Legal C.C.# 36.535.414